ADJUDICAR,  os  itens  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

MG Comercial Ltda – ME.
Avenida  Anápolis,  100,  Conjunto  15,  Pavimento  06,

Edifício NBC Castello Branco, Bethaville Centro.
Baureri – SP.
CNPJ (MF): 18.108.624/0001-92.
Item: 01.
Valor: R$ 67.560,00 (Sessenta e sete mil, quinhentos e

sessenta reais).

Natali Brink Brinquedos Ltda – EPP.
Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, s/nº, km

650, Bairro das Antas.
Dracena – SP.
CNPJ (MF): 08.287.175/0001-33.
Item: 02.
Valor: R$ 398.160,00 (Trezentos e noventa e oito mil,

cento e sessenta reais).
Castilho – SP, 31 de outubro de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 227/2022
PREGÃO 47/2022